一般社団法人首都圏エクステリア協会　20 2 1年度3月臨時総会　議案録

日時:令和4年3月2了白く日) 17:00-18:00　Z○○M

求　開会の辞　　斉藤康夫専務

*　会長挨拶　　小林義幸会長

*　司会進行　　斉藤康夫専務

①　議長指名　定款に第3章16条により会長が議長

*　議案審議

①総会成立の辞　出席者13名　委任状13名　正会員総数31名により総会成立

②議事録著名人選出　出席理事　2名(麻生理事・坂口理事)

③　議事

①　第1号議案

役員(理事)改選の件　　会長

:退任理事　　田原住奥理事(鵜身上の都合)大島好明理事(役職変更)

:新任理事　　山下貴司理事

:退任監事　　伊藤英監事(一身上の都合)

:新任監事　　大島好明監事

第l合議案全員一致で承認

三役改正案

会長　小林義幸　副会長　脅藤康夫・小林裕子　専務　綱島正利(広報担当)

(督藤副会長検定担当・小林副会長診断担当)

事前3役会・理事会も承認　別紙添付

②　第2号議案

その他　　　　広報部会部長:堀田光晴理事(HP. SNS等担当理事)

第2合議案全員一致で承認

④　発表報告

(り　ピンバッチコンペ結果発表　　斉藤専務　別紙添付

デザイン決定作品　エクステリアオオシマ

②　部会進捗報告及び来期事業計画

:資格講習部会　　熊野部長

:ブロック塀等診断部会　　綱島部長

:その他報告及び計画　　　EXE参加案内等

⑤総会閉会の辞　　小林副会長

以上、一般社団法人　首都圏エクステリア協会におけるすべての議案は承認されま_した。

議長

議事録著名人

議革線審名人